
UCHWAŁA NR XLI/355/2017
RADY MIASTA SULEJÓWEK

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zniesienia zakazów wznoszenia jakichkolwiek obiektów budowlanych oraz prowadzenia prac 
ziemnych w promieniu 15 metrów od pnia drzewa- pomnika przyrody (gruszy polnej), wpisanego do 

gminnej ewidencji pomników przyrody pod nr 44, rosnącego na działce 34/5 obręb 59  przy ul. Maków 
Polnych w Sulejówku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn.  zm.1)), art. 44 ust. 2 oraz art. 45 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. 2016 r, poz. 2134 z późn. zm.2)),  Rada Miasta Sulejówek uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się zakaz wznoszenia jakichkolwiek obiektów budowlanych oraz prowadzenia prac ziemnych 
w promieniu 15m od pnia drzewa -pomnika przyrody (gruszy polnej), wpisanego do gminnej ewidencji 
pomników przyrody pod nr 44, rosnącego na działce 34/5 obręb 59, przy ul. Maków Polnych w Sulejówku.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek

Daniel Dąbrowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948,  z 207 r, 
poz. 730

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r, poz.2249, poz.2260, z 2017 r, 
poz. 132, poz. 1074

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 7120


		2017-08-30T12:37:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




